PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2012 г.

	№
	134-IV

г. Железноводск

О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 10 июня 2011 года №48-IV «Об утверждении графика приема избирателей депутатами Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края четвертого созыва»
В соответствии с подпунктом 25 пункта 5 статьи 27, пунктом 11 статьи 29 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, по согласованию с собственниками помещений, предоставляемых для приема избирателей депутатами Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края четвертого созыва, на основании заявлений депутатов Васина Ю.А. от 15 февраля 2012 года, Хадиковой Е.А. от 15 февраля 2012 года и Николаева И.О. от 07 декабря 2011 года, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в график приема избирателей депутатами Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края четвертого созыва, утвержденный решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 10 июня 2011 года № 48-IV, следующие изменения:
1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

	3.
	Васин

Юрий Александрович
	10
	художественно-строительный техникум

пос.Иноземцево, ул.Пушкина,1, кабинет директора.
	вторая среда месяца

с 17-00 до19-00

1.2. Пункт 12 исключить.

1.3. Пункт 19 изложить в следующей редакции:

	19.
	Хадикова

Елена Александровна
	15
	Дом культуры «Луч»

пос.Иноземцево, проспект Свободы, 7«Б»,

кабинет директора.
	вторник, среда четверг месяца

с 10-00 до 15-00

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для подписания и опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________В.Б.Мельникова

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_____________________А.А.Рудаков